
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 46956192

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.06.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.633,00 RON - 2.633,00 RON

Descriere: MATURA PAIE = 10 buc x 13 lei = 130 CIF 500 ML = 16 buc x 5.80 lei = 92.80 MOPEK SAPUN LICHID COOL WATER 5 L= 8 bid x 13 lei = 104 SANO CERAMIC 2 L = 10 buc x 14.70 lei = 147 ONDA HARTIE IGIENICA 40 BUC / BAX = 5 bax x 21.20 lei = 106 MANUSI NITRIL S 200 / CUTIE= 1 x 118 lei = 118 MANUSI NITRIL M 200 / CUTIE= 3 x 118 lei = 354 MANUSI NITRIL XL 200 / CUTIE = 1 x 118 lei = 118 MANUSI LATEX S 100 / CUTIE = 1 x 58 lei = 58 MO BANDA MOV / ALBASTRU = 6 x 13 lei = 78 MANUSI MENAJ = 10 PERECHI x 3.50 lei = 35 SANO CLOR 1 L = 18 buc x 3.70 lei = 66.60 DOMESTOS 750 ML = 20 x 7 lei = 140 SANO CLEAR 10 L = 2 BUC x 42.50 lei = 85 CLOROM 200 TB = 10 cutii x 29.50 lei = 295 alcool sanitar 500 ml = 72 buc x 9.80 lei = 705.60
